
Compras Públicas 

Sistema Integrado de Gestão de Aquisições 

Data: 30/03/2022 Hora Consulta: 12:56

Licitação: 

PE 001/22-CEASA-RJ Aquisição de plano de saúde

Unidade:

CEASA-RJ - CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO DO RJ 

Status: 

Inscrição de Propostas

Modalidade da Licitação:

Pregão Eletrônico

Modo de Disputa:

Tradicional 

Critério de Julgamento:

Menor Preço

Data/Hora de Publicação:

28/03/2022 10:00:00 

Data/Hora Limite de Inserção de Proposta:

18/04/2022 09:59:00 

Data/Hora Abertura da Sessão:

18/04/2022 10:00:00 

Processo(s):

SEI-020004/000089/2022

Edital e Documentos:

Acompanhamento OnLine:

Page 1 of 3Detalhar Editais Licitações

30/03/2022https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=26210&orderColumn=1&o...



Data de Publicação:

30/03/2022 12:55:47 

Título:

Pedido de esclarecimento da UNIMED S.A. 

Conteúdo:

A resposta ao pedido de esclarecimento da UNIMED S.A. encontra-se em DOCUMENTOS AVULSOS AO 
EDITAL. 

Data de Publicação:

30/03/2022 12:53:06 

Título:

Pedido de envio do edital da empresa HAPVIDA 

Conteúdo:

A resposta ao Pedido de envio do edital da empresa HAPVIDA, encontra-se em DOCUMENTOS AVULSOS 
AO EDITAL. 

Data de Publicação:

30/03/2022 12:52:52 

Título:

Pedido de envio do edital da empresa ALLCARE 

Conteúdo:

A resposta ao Pedido de envio do edital da empresa ALLCARE, encontra-se em DOCUMENTOS AVULSOS 
AO EDITAL. 

Nome 

Até o momento não existem atas para a licitação.

Page 2 of 3Detalhar Editais Licitações

30/03/2022https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=26210&orderColumn=1&o...



Pesquisar: 

Ord. Descrição Quantidade 
Exclusivo 
ME/EPP 

Lote 1

1
SERVICOS DE PLANO DE SAUDE,DESCRICAO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTACAO DOS SERVICOS DE PLANO DE SAUDE - ID:62546 - Código do 
Item:0785.001.0001

1 N

Privacidade  - Termos

Page 3 of 3Detalhar Editais Licitações

30/03/2022https://www.compras.rj.gov.br/EditaisLicitacoes/detalhar.action?idLic=26210&orderColumn=1&o...


